

Bepanthen Eye, krople do oczu, 10 ml



Cena: 48,83 zł

Opis słownikowy

Postać	Krople
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BAYER SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Bepanthen Eye to nawilżające krople do suchych oczu, które zabezpieczają, nawilżają oraz tworzą warstwę ochronną na powierzchni oka. Dzięki specjalnie opracowanej formule krople do oczu Bepanthen Eye przynoszą ulgę suchym, zaczerwienionym lub podrażnionym oczom. Dostępne w jednorazowych opakowaniach: 10x0,5ml, jak również w butelce 10ml.

Krople zawierają: kwas hialuronowy w postaci soli sodowej i witaminę B5, których połączone działanie zapewnia optymalny poziom nawilżenia. Kwas hialuronowy w postaci soli sodowej charakteryzuje się dużą lepkością, dzięki czemu doskonale przylega i przez długi czas pozostaje na powierzchni oka, odbudowując stabilny film łzowy. Witamina B5 posiada wysoką zdolność wiązania wody, dzięki czemu łagodzi objawy suchości oka, chroniąc i nawilżając jego powierzchnię oraz przynosząc uczucie ukojenia.

Wskazania:

Pielęgnacja i nawilżenie suchych, zmęczonych oczu.
Odpowiednie dla osób noszących soczewki kontaktowe.

Właściwości:

Krople Bepanthen Eye o działaniu nawilżającym, pielęgnują i przynoszą ulgę suchym oczom zawierają kwas hialuronowy w postaci soli sodowej i witaminę B5, których połączone działanie zapewnia optymalny poziom nawilżenia.

Kwas hialuronowy w postaci soli sodowej charakteryzuje się dużą lepkością, dzięki czemu doskonale przylega i przez długi czas pozostaje na powierzchni oka, odbudowując stabilny film łzowy.

Witamina B5 posiada wysoką zdolność wiązania wody, dzięki czemu łagodzi objawy suchości oka, chroniąc i nawilżając jego

powierzchnię oraz przynosząc uczucie ukojenia.
Nie zawierają konserwantów.

Sposób użycia:

Aplikuj krople raz lub kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb. Wkraplaj 1-2 kropli do każdego oka. Po zakropleniu mrugnij kilkakrotnie, aby dokładnie rozprowadzić preparat po całej powierzchni oka.

Skład:

Hialuronian sodu 0,15 %, deksapantenol 2 % sodu chlorek, diwodorofosforan sodu, wodorofosforan sodu, woda do wstrzykiwań

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować, jeśli pierścień zabezpieczający nakrętkę jest uszkodzony lub rozerwany. Nie dotykać końcówką zakraplacza do powierzchni oka. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu. Nie stosować na zakażone lub zranione oko.